
druk nr 162/24 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie wskazania członków Wrocławskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z § 4 ust. 2 pkt 1 załącznika do uchwały nr LX/1526/14 Rady Miejskiej Wrocławia 
z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Wrocławskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 3062 oraz z 2024 r. poz. 4009) Rada Miejska Wrocławia uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wskazuje się przedstawicieli Rady Miejskiej Wrocławia do składu Wrocławskiej Rady Seniorów: 

1) Annę Kołodziej; 

2) Roberta Pieńkowskiego; 

3) Krzysztofa Zalewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E172A67F-E54D-4430-956A-F5DE660DCB0B. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 
Rada Miejska Wrocławia przyjęła w dniu 26 czerwca 2014 r. uchwałę nr LX/1526/14  

w sprawie powołania Wrocławskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu. We wrześniu br. rozpoczęły się 

przygotowania do wyborów Wrocławskiej Rady Seniorów na kadencję 2024-2029. 

Pismem z dnia 16 września 2014 r. Prezydent Wrocławia zwrócił się o wskazanie 3 przedstawicieli Rady 

Miejskiej do ww. Rady. 

Przedłożony projekt uchwały jest realizacją złożonego wniosku. 

       Projekt uchwały nie zawiera danych prawnie chronionych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E172A67F-E54D-4430-956A-F5DE660DCB0B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


